
 
 

 

 
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO 

Universidade Federal do Sul da Bahia 

Pró-Reitoria de Ações Afirmativas 
Coordenação de Qualidade de Vida 

 

 

 

A Universidade Federal do Sul da Bahia (UFSB), por meio da Pró-Reitoria de Ações Afirmativas 

(PROAF), no uso de suas atribuições legais: 

RESOLVE: 

 

 

CONVOCAR, o discente abaixo relacionado, classificado no Edital Proaf 04/2021, para assumir a 

condição de Bolsista de Monitoria Inclusiva, no prazo máximo de dois dias úteis, a contar desta publicação. 

 

 
 

Matrícula Candidato 

 

2020028835 

 

TARCISO BRENO MELO CALIXTO 

 

 

 

 

 

Itabuna, 01 de setembro de 2021. 
 

 

 

 

 

 

 
Pró-Reitor de Ações Afirmativas 
Nomeado pela Portaria 213/2020 

Camila Calhau Andrade Reis 
Coordenadora de Qualidade de Vida 

Nomeada pela Portaria 483/2020 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

UNIVERSIDADE FEDERAL DO SUL DA BAHIA 
Campus Jorge Amado, Rua Itabuna, Rod. Ilhéus-Vitória da Conquista, Km 39, BR 415, Ferradas, Itabuna-Ba, CEP 45613-204 Fone: 73 3613-6295 


